NTB 製品 新製品各種  入荷、致しました。 引き続きのご愛顧、ご拡販をお願い申し上げます。

お得意先様各位
新製品 NEWS                                  2012 年 3 月

 株式会社 エヌジーシー
〒110-0005 東京都台東区上野７-８-２２
 http://www9.ocn.ne.jp/~ngcbike/
業販先様専用 HP http://www9.ocn.ne.jp/~ngcbike/data.html

  TEL 03-6231-7023
  FAX 03-6231-7025
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ngc@violin.ocn.ne.jp

2012年 2012年 2012年

2月 休 業 日 3月 休 業 日 4月 休 業 日
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
5 6 7 8 9 10 11 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
12 13 14 15 16 17 18 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
19 20 21 22 23 24 25 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
26 27 28 29 25 26 27 28 29 30 31 29 30

NEW ラゲージ BOX シリーズ

スタイリッシュなインナーヒンジを採用 キャリアなどにボルト留めで固定をするタイプ

NEW ﾗｹﾞｰｼﾞ BOX L

B-26 鍵番共通仕様
￥19,000 （19,950）
B-26SL ｾｷｭﾘﾃｨ仕様
￥20,000 （21,000）
色 ： 白 / 黒
最大外寸
W480×L410×H370
最大内寸
W470×L400×H350
容量 65L
重量 3.5kg

NEW ﾗｹﾞｰｼﾞ BOX M

B-27 鍵番共通仕様
￥16,000 （16,800）
B-27SL ｾｷｭﾘﾃｨ仕様
￥17,000 （17,850）
色 ： 白 / 黒
最大外寸
W435×L380×H335
最大内寸
W425×L370×H315
容量 49L
重量 3.0kg

NEW ﾗｹﾞｰｼﾞ BOX S

B-28 鍵番共通仕様
￥13,000 （13,650）
B-28SL ｾｷｭﾘﾃｨ仕様
￥14,000 （14,700）
色 ： 白
最大外寸
W435×L380×H270
最大内寸
W425×L370×H250
容量 39L
重量 2.9kg

NEW ﾗｹﾞｰｼﾞ BOX LS

B-29 鍵番共通仕様
￥16,000 （16,800）
B-29SL ｾｷｭﾘﾃｨ仕様
￥17,000 （17,850）
色 ： 白
最大外寸
W480×L410×H270
最大内寸
W470×L400×H250
容量 47L
重量 3.1kg

NEW ﾗｹﾞｰｼﾞ BOX SS

B-30 鍵番共通仕様
￥12,000 （12,600）
B-30SL ｾｷｭﾘﾃｨ仕様
￥13,000 （13,650）
色 ： 白
最大外寸
W310×L410×H290
最大内寸
W300×L400×H270
容量 32L
重量 2.5kg

ブラック     ホワイト    レッド

品 目 車 種 参 考
J A N 税 別 定 価 （税 込 み 定 価 ）

ｼ ｰ ﾄｶﾊ ﾞｰ ﾚ ｯﾂ 4 4 5 1 00 -3 2G 7 0
4 51 0 4 22 1 1 5 56 6 2 ,40 0 (2 ,5 2 0 )

ｼ ｰ ﾄｶﾊ ﾞｰ ﾚ ｯﾂ 5 4 5 1 00 -3 5H 0 0
4 51 0 4 22 1 1 5 57 3 2 ,40 0 (2 ,5 2 0 )

ｼ ｰ ﾄｶﾊ ﾞｰ J O G  4 ｻ ｲｸ ﾙ 3 P 3 -F 4 7 1 0 -0 0
4 51 0 4 22 2 2 0 68 0 2 ,40 0 (2 ,5 2 0 )

ｴ ｷ ｿ ﾞｰ ｽ ﾄ ｶ ﾞｽ ｹ ｯ ﾄ ﾊ ﾞﾙ ｶ ﾝ 15 0 0 1 1 0 60 -1 11 9
4 51 0 4 22 1 8 0 61 8 5 ,30 0 (5 ,5 6 5 )

ｽ ﾀ ｰ ﾀ ｰ ｹ ｰ ﾌ ﾞﾙ G P Z 9 0 0 R  （ Z X 9 00 A 8 ～ A 1 6 ） 5 4 0 17 -1 05 2
4 54 7 8 39 4 3 0 04 3 1 ,28 0 (1 ,3 4 4 )

ｽ ﾀ ｰ ﾀ ｰ ｹ ｰ ﾌ ﾞﾙ B A L IU S Ⅱ  （ Z R 25 0 B 1 ～ 9/ 1 A / 6 F ） 5 4 0 17 -1 19 0
4 54 7 8 39 4 3 0 07 4 1 ,25 0 (1 ,3 1 3 )

品 名

N T B  S T K -06 -0 05

N T B  S T K -06 -0 08

N T B  C V S -0 7

N T B  C V S -0 8

N T B  G K 4 32 -5 1 1 -2 6  1 0 ｹ  ﾊ ﾟｯ ｸ

N T B  C V Y -1 9

hit-air
ｸﾞﾛｰﾌﾞ
 ﾓﾃﾞﾙ G5
皮革+伸縮素材
￥5,200
（5,460）
M・L・XL・2XL
入荷時期
３月中旬～下旬
受注受付中です。